S Pu ebla Tesoreria

Gobierno Municipal Municipal
IACIUDAD QEQUET ETNOS™
ESTADO DE ACTIVIDADES AL MES 1 DEL ANO 2013
CONCEPTO ANO ACTUAL ANO ANTERIOR
4111 Imp. sobre los Ingresos 1.780.491,45
4112 Imp. sobre el Patrimonio 181.960.187,02
4117 Accesorios de Impuestos 1.183.949,88
* 4110 Impuestos 184.924.628,35
4131 Contribucion de mejoras por OP 89.675,94
* 4130 Contribuciones de Mejoras 89.675,94
4141 Der. por el uso, goce, aprov. 1.053.557,71
4143 Der. por prestacién de servicios 51.751.431,58
4144 Accesorios de Derechos 428.184,50
4149 Otros Derechos 3.568.535,22
* 4140 Derechos 56.801.709,01
4153 Accesorios de Productos 796.140,97
4159 Otros productos 4.896.596,22
* 4150 Productos de tipo corriente 5.692.737,19
4162 Multas 5.642.722,50
* 4160 Aprovechamientos de tipo corrient 5.642.722,50
** 4100 Ingresos de Gestion (EA-01) 253.151.472,99
4211 Participaciones 89.593.644,36
4212 Aportaciones 8.280.732,47
4213 Convenios 831.113,00
* 4210 Participaciones y Aportaciones 98.705.489,83
** 4200 Participaciones, Aport.(EA-01) 98.705.489,83
*** INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 351.856.962,82
5111 Rem. al Personal de caracter Perm. 34.964.134,21
5112 Rem. al Personal de caracter Trans. 97.420,34
5113 Rem. Adicionales y Especiales 30.266.536,70
5114 Seguridad Social 12.056.792,61
5115 Otras Prestaciones Soc. y Ec. 11.306.650,35
5116 Pago de estimulos 185.400,00
* 5110 Servicios Personales 88.876.934,21

5121 Materiales de Administracion 788,31



i Puebla

Gobierno Municipal

CIUDADEQUETETNOS”
ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO

5122 Alimentos y Utensilios
5127 Vestuario, Blancos, Prendas
5129 Herramientas, Refacciones y Acc.

* 5120 Materiales y Suministros
5131 Servicios Bésicos
5133 Serv. Profesionales, Cientificos
5134 Serv. Financieros, Bancarios
5135 Serv. de Instalacion, Reparacion
5137 Serv. de Traslado y Viaticos
5138 Servicios Oficiales
5139 Otros Servicios Generales

* 5130 Servicios Generales

** 5100 Gastos de Funcionamiento
5212 Transf. Internas sector publico

* 5210 Transferencias Internas
5221 Transferencias a Ent. Paraest.

* 5220 Transferencias al resto del SP
5231 Subsidios

* 5230 Subsidios y Subvenciones
5241 Ayudas Sociales a Personas

* 5240 Ayudas Sociales

** 5200 Transferencias, Asig., Sub.
5411 Int. de la Deuda Publica Interna

* 5410 Intereses de la deuda publica

** 5400 Intereses, comisiones, otros gastos

*** GASTO Y OTRAS PERDIDAS (EA-03)

*x AHORRO/DESAHORRO

FECHA: 07.11.2013

AL MES 1

ANO ACTUAL

10.522,52
258,55

197

11.766,38
17.159.817,12
508.268,48
910.760,30
674,89
22.703,00
89.885,82
5.049.164,87
23.741.274,48
112.629.975,07
7.106.104,67
7.106.104,67
11.627.793,64
11.627.793,64
1.603.278,25
1.603.278,25
292.000,00
292.000,00
20.629.176,56
3.437.769,39
3.437.769,39
3.437.769,39

136.696.921,02

215.160.041,80

HORA:

DEL ANO

Tesoreria
Municipal

ANO ANTERIOR

12:23:01 USUARIO: MBAEZ

2013

PAG. 1/1



