



AL MES 1 DEL AÑO 2013

	CONCEPTO	AÑO ACTUAL	AÑO ANTERIOR
4111 Imp. sob	re los Ingresos	1.780.491,45	
4112 Imp. sob	ore el Patrimonio	181.960.187,02	
4117 Accesor	ios de Impuestos	1.183.949,88	
* 4110 Impuestos		184.924.628,35	
4131 Contribución de mejoras por OP		89.675,94	
* 4130 Contribu	uciones de Mejoras	89.675,94	
4141 Der. por	el uso, goce, aprov.	1.053.557,71	
4143 Der. por	prestación de servicios	51.751.431,58	
4144 Accesor	ios de Derechos	428.184,50	
4149 Otros De	erechos	3.568.535,22	
* 4140 Derecho	OS	56.801.709,01	
4153 Accesor	ios de Productos	796.140,97	
4159 Otros pr	oductos	4.896.596,22	
* 4150 Product	os de tipo corriente	5.692.737,19	
4162 Multas		5.642.722,50	
* 4160 Aproved	chamientos de tipo corrient	5.642.722,50	
** 4100 Ingreso	s de Gestión (EA-01)	253.151.472,99	
4211 Participa	aciones	89.593.644,36	
4212 Aportaci	ones	8.280.732,47	
4213 Conveni	os	831.113,00	
* 4210 Participa	aciones y Aportaciones	98.705.489,83	
** 4200 Particip	aciones, Aport.(EA-01)	98.705.489,83	
*** INGRESOS `	Y OTROS BENEFICIOS	351.856.962,82	
5111 Rem. al	Personal de carácter Perm.	34.964.134,21	
	5112 Rem. al Personal de carácter Trans.		
	5113 Rem. Adicionales y Especiales		
	5114 Seguridad Social		
•	5115 Otras Prestaciones Soc. y Ec.		
5116 Pago de estímulos		11.306.650,35 185.400,00	
•	5110 Servicios Personales		
	es de Administración	88.876.934,21 788,31	





AL MES 1 DEL AÑO 2013

CONCEPTO	AÑO ACTUAL	AÑO ANTERIOR
5122 Alimentos y Utensilios	10.522,52	
5127 Vestuario, Blancos, Prendas	258,55	
5129 Herramientas, Refacciones y Acc.	197	
* 5120 Materiales y Suministros	11.766,38	
5131 Servicios Básicos	17.159.817,12	
5133 Serv. Profesionales, Científicos	508.268,48	
5134 Serv. Financieros, Bancarios	910.760,30	
5135 Serv. de Instalación, Reparación	674,89	
5137 Serv. de Traslado y Viáticos	22.703,00	
5138 Servicios Oficiales	89.885,82	
5139 Otros Servicios Generales	5.049.164,87	
* 5130 Servicios Generales	23.741.274,48	
** 5100 Gastos de Funcionamiento	112.629.975,07	
5212 Transf. Internas sector público	7.106.104,67	
* 5210 Transferencias Internas	7.106.104,67	
5221 Transferencias a Ent. Paraest.	11.627.793,64	
* 5220 Transferencias al resto del SP	11.627.793,64	
5231 Subsidios	1.603.278,25	
* 5230 Subsidios y Subvenciones	1.603.278,25	
5241 Ayudas Sociales a Personas	292.000,00	
* 5240 Ayudas Sociales	292.000,00	
** 5200 Transferencias, Asig., Sub.	20.629.176,56	
5411 Int. de la Deuda Pública Interna	3.437.769,39	
* 5410 Intereses de la deuda pública	3.437.769,39	
** 5400 Intereses, comisiones, otros gastos	3.437.769,39	
*** GASTO Y OTRAS PERDIDAS (EA-03)	136.696.921,02	
**** AHORRO/DESAHORRO	215.160.041,80	

FECHA: 07.11.2013 HORA: 12:23:01 USUARIO: MBAEZ PAG. 1/1